

Tandlægerne i Vindinggård Center ApS

Vindinggård Center 15 C
7100 Vejle

CVR-nummer: 29827273

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2020

Dirigent: Frederik Lemche



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægerne i Vindinggård Center ApS Vindinggård Center 15 C 7100 Vejle
	Telefon: 75 83 05 60 E-mail: smil@vindingtand.dk
	CVR-nr.: 29 82 72 73 Stiftet: 13. december 2006 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Lemche
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Tandlæge FL Holding Vejle ApS Svinget 1 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tandlægeklinik i Vejle.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 410, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 515 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 640. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 36%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 200 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er fra marts måned 2020 berørt af Covid-19 krisen, hvilket blandt har medført en midlertidig lukning af Tandlægeklinikken, når der ses bort fra, at der er opretholdt en lille akutberedskab. Selskabet indtjening i lukke perioden er meget begrænset, og der er stor usikkerhed om de økonomiske konsekvenser for selskabet, som dog har mulighed for at benytte flere af de etablerede kompensationsordninger, for at afbøde de økonomiske tab. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Som det fremgår af ovenstående, er selskabet berørt af Covid-19 krisen, og der er derfor stor usikkerhed omkring forventningerne til det kommende års resultat. Selskabet håber at kunne realisere et resultat tæt på t.kr. 0 for 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	5.353.180	5.262.531
1 Personaleomkostninger	-4.736.550	-4.358.741
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-82.383	-61.879
DRIFTSRESULTAT	534.247	841.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.240	8.685
Andre finansielle omkostninger	-13.052	-10.926
RESULTAT FØR SKAT	527.435	839.670
3 Skat af årets resultat	-117.670	-185.315
ÅRETS RESULTAT	409.765	654.355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overført resultat	209.765	54.355
DISPONERET I ALT	409.765	654.355

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	252.881	334.138
4 Indretning af lejede lokaler.....	4.693	5.820
Materielle anlægsaktiver	257.574	339.958
Deposita.....	59.149	58.690
Finansielle anlægsaktiver	59.149	58.690
ANLÆGSAKTIVER	316.723	398.648
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.981	59.132
Varebeholdninger	60.981	59.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.777	336.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.187	260.216
Andre tilgodehavender	49.472	8.958
Udskudt skatteaktiv	6.415	10.122
Periodeafgrænsningsposter.....	96.320	8.834
Tilgodehavender	821.171	624.432
Likvide beholdninger	563.424	631.676
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.445.576	1.315.240
AKTIVER	1.762.299	1.713.888

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	314.803	105.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	600.000
5 EGENKAPITAL	639.803	830.038
Anden gæld	52.582	0
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	52.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.550	121.279
7 Selskabsskat	113.963	159.246
Anden gæld	755.401	603.325
Kortfristede gældsforpligtelser	1.069.914	883.850
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.122.496	883.850
PASSIVER	1.762.299	1.713.888
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	9	8
Lønninger	4.564.524	4.163.717
Pensioner	82.936	82.608
Andre omkostninger til social sikring	89.090	112.416
	<u>4.736.550</u>	<u>4.358.741</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	81.257	45.154
Indretning lejede lokaler.....	1.126	16.725
	<u>82.383</u>	<u>61.879</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.963	169.246
Regulering af udskudt skat.....	3.707	16.069
	<u>117.670</u>	<u>185.315</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.191.233	530.460
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	2.191.233	530.460
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.857.095	-524.641
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-81.257	-1.126
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-1.938.352	-525.767
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	252.881	4.693
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	105.038	0	209.765	314.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	-600.000	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	830.038	-600.000	409.765	639.803
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.582	0
	<hr/>	<hr/>
	52.582	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019	2018
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	159.246	118.572
Skat af årets resultat	113.963	169.246
Sambeskatningsbidrag.....	-163.660	-120.407
Betalt ordinær acontoskat.....	0	-10.000
Procentregulering, selskabsskat.....	4.414	1.835
	<u>113.963</u>	<u>159.246</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeaftale for et årligt beløb på t.kr. 237. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 74.284. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til fordel for pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 500.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill samt 2 stk. Unit 5D med diverse tilbehør m.v. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 252.881.
